СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«24» января 2024 года № 120
с.Улёты

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 10.12.2020 № 530 «Об
утверждении показателя средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения в муниципальном районе
«Улётовский район», установлении пороговых значений размера дохода,
приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества,
находящегося в собственности членов семьи, подлежащего
налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и
предоставления им по договорам социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда муниципального района «Улётовский
район»

В соответствии с Уставом муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края, принятым решением Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, в целях
приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством, Совет муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края от 10.12.2020 № 530 «Об утверждении
показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещения в муниципальном районе «Улётовский район»,
установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на каждого
члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов
семьи, подлежащего налогообложению, в целях признания граждан

малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых
помещений муниципального жилищного фонда муниципального района
«Улётовский район»;

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Правовые
акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

И. о. главы муниципального
«Улётовский район» В.А. Горковенко

https://uletov.75.ru/